13/08/2020 TUCUJURISADM/TJAP - 044946/2020 - 1

LEGENDA

Câmara Única

Secção Única

Feriado

PORTARIA N.° 001/2020-VICE-PRES.

A Desembargadora SUELI PEREIRA PINI, Vice-Presidente do Tribunal de

justiça do Estado do Amapá, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 27,
Inciso III, do Regimento Interno do TJAP,

Considerando a necessidade de organizar e dar publicidade às sessões
presenciais ordinárias da Secção única e da Câmara Única do Tribunal de Justiça
do Estado do Amapá, para o segundo semestre do ano de 2020, conforme
disciplinado pelos arts. 558 e 559 do Regimento Interno desta E. Corte,

RESOLVE:

Art. "IQ. DIVULGAR o CALENDÁRIO das Sessões Ordinárias de
Julgamento presencial das Secretarias da Secção Única e da Câmara Única deste
Tribunal de Justiça, para o segundo semestre do 2020 (de julho a dezembro), na
forma abaixo:

JULHO

1 	2 	3 4
5 6 7 8 	1 	10 11

12 13 14 15 	16 	17 18
19 20 21 22 	1 	24 25
26 27 28 29 	30 	31

AGOSTO

niffir
1

2 3 4 5 	6 	7 8
9 10 11 12 	 14 15

16 17 18 19 	20 	21 22
23 24 25 26 	 28 29
30

LEGENDA

Câmara Única

Secção Única

Feriado

 Pág.:1/3

13/08/2020 TUCUJURISADM/TJAP - 044946/2020 - 1

SETEMBRO

2 3 4 1 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

OUTUBRO

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

NOVEMBRO

1 2 4 5 6 3 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

DEZEMBRO

1 2 3 4
6 7 8 9 1 	10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 ral

Art. 22. Publique-se. Re istre-se. Dê-se ci -ncie - cum ra-se.

Gabinete da Vice-Presidênci em 15 d 	ode 2020.

— Desembargar ELI 	JRKPINI
Vice-Presiden

LEGENDA

Câmara Única

Secção Única

Feriado

LEGENDA
Câmara Única

Secção Única

Feriado

LEGENDA

Câmara Única

Secção Única

Feriado

LEGENDA
Câmara Única

Secção Única

Feriado

 Pág.:2/3

13/08/2020 TUCUJURISADM/TJAP - 044946/2020 - 1

Doc. juntado digitalmente no Processo: 2020044946 - 1, por MARIA DE NAZARE
GUEDES COELHO em 16/06/2020 12:22:17. A autenticidade do documento pode ser
conferida no site http://sig.tjap.jus.br/scpa_control_autenticidade_documento/ informando
o código verificador: AADM0UJBBSU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Pág.:3/3

http://www.tcpdf.org